2022年２月 10日

各 位

会社名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 廣田 康人

（コード番号：7936 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理財務統括部長          林 晃司

TEL （050）1744－3104

個別決算における前事業年度の実績値との差異に関するお知らせ

 当社の個別決算における当事業年度の実績値が、前事業年度の実績値に比べ大幅な差異が生じましたので

お知らせいたします。

記

１．個別決算における前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前事業年度実績（Ａ）

（2020年 12月期）

百万円

23,300

百万円

△7,874

百万円

2,455

百万円

938

円 銭

5.13

当事業年度実績（Ｂ）

（2021年 12月期）
27,275 △3,965 6,271 7,020 38.36

増減額（Ｂ－Ａ） 3,975 3,909 3,816 6,081 －

増減率（％） 17.1 － 155.4 647.7 －

２．差異が生じた理由

 カテゴリーではパフォーマンスランニングならびにコアパフォーマンススポーツが、地域では主に欧州、中

華圏が前期実績を上回る業績で推移したことにより、グループ会社からのロイヤリティ収入等が増加いたしま

した。その結果、営業収益および経常利益、当期純利益において前期実績を上回る結果となりました。

以上